po~tpOMttftad c!ciun quod potat'UMs bomt Sdc cft~tt'a tt0i<tr&MQvebunut vol movcbunt
M et cum axot'cttK nostro ftd cectos dtom et toeum per pftitatos arohteptscopum, ept-

Hcopum, comitem et Hugonom et nuncios prefatt rogis Romuttorum condtccndos ad

ipaum regem Romanorum cnm nostris homtntbMs ;tor ~rrtpiemM vol ttrnpiGttt et
doc!mftb:mut< vol deciinftbunt nec sepM'ftbimMf nos et preRttM rex Romattontm
ab mv!ccm, Mis!nostria nogoeiis contra regom Francio vêt horedos suos feUcittir ex-

M pedttis. Etnondactonem otifun dtcto oonfedorftcionif! tam nob~ (p)am eident regi
Romitttot'um, dum cottvonerimtts, pro utriusclue nottrutH honore et comod« rosHt'-
vat*unt.

t0. Item dtxet'uttt et ûrdin~vct'mtt, quod ))Mso~ndem Romatwmm regom nuncna i

ot Htterm nostCM apud summum pontiRcotn et dominos oardtK~M pro diadem~to
M imperi! oonsequendo mvttbtmuft bona fide.

tl. Ad qttorMnt omnium ets!))gutot'tnn inviotubttem observ<mci(tnt nos et hct'odos
nostros prestito aupep hiis in animam nostr~m sottampnitcr hn'amento pet- efn'um

patentes Httcras a~!Uorntn mtorum mmtimtno roborattts ex vi potestatte sibi a nobis
tradito firmiter ob!ig<trunt.

M tX. Nos ttaque omnia et singula, que in pt-emisaM antefati MehMpMcoptM, ept-
8CopU8,comos et Hugo dixerunt, pronanoiavcrunt et ordinavorunt, pt'ottt auporiuH sunt

exprcssa, rata habennM et grata ao ea prcaenttbus pro nobis et heredibus notitt-is itmo-

vamuM, rati<icttmtM et oonBntMnMs ad obsorvunctam om-mn inv!o~Mtum, manuott <!de

prostita supo)' ets et n!chitominas per spcotabïtes viros Edmundum comitem Co)'nubie
!e cotMangmneum nostt'ttm, Rogerum le Bygot eom!tcm Nnrfotcio et tnaresoa!!mn Angliot

Hugonem le Déposer militem et lohannent de Langoton cancettanum nostrum in
nostra presoncta corporali m Mnimamnoatrato prcsttto mramoKto nos et hc~edex nostro8
tonoro preseMeittm (tFmtter ob!!ga)ttes.

In CMttt!<roi testimonium et robur ac evidenciam pleniorem présentes HtteraH
9; f!er! fecunus et sigt~i nostri munimine raborari.

Dat. apud Wc.)tm(onastoriu)n), XI. KaL Novombr., anno Domini MCC HonogcHimo
quarto, regni vero nostri anno vicosimo aocundo.

&t8. DECZ~R~T/0 ~EGJ~S AMMJ~E ~L2WR~i.

Hx co~eMt~o~c Mf. eMOtM~ Et dnpp!}c&tur. ~7~.«f<'c.

<t Nos Edwardus Dei gr~titt rex Anglie, dominua Hibornte et dux Aquitanie pro
nobis et hcrodibua n'MtrM proStomur publiee et in nos pt'esehdbtM ttrbttmmm', supor
co nostrum adhibottea conxetMumvotuntariam et esprossum, q<iM(tprincipes ft ba)'«ne«

Fcgni MMtn et dommii, qoot'ttm pOMonarMm copia et conscnstt!! haben pntcrnnt. emn

prMtMstactom', quam dm cmtvfncmnc!! cmn htcHto pnncipf t!a)n!tw Adntp!to R~matUtrHm

<i regc t<cmpor augttxtu !)nta!<non xervav''rimu!! qM'td abs!t, atMoquiMm(*ontm noMt- sub-
t''thttnt ût Hctt~ sttbtrKhnn! poMmt et dnbcant, TohHgactnnc<'nnf<tder<tci(tnMtntpr <'Mnd<*m

rcgt'tn Romanm')Mn et nos unto et c'ttttracto ntchi!(nnt)M)'<!n s«o rfthnrc daMtm'a. Dictt
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ettfHn prinMpM et barones aa!<patentibus titteria proteetabantttp, quod de voluntate et
mandatMnostro apecmMhMm<mo(!:aubtMcemaemaery:c!MM!a !nvMabi!;ter obM~abttttt,
Mquodaba:tM~ve~heredeenoBtnconvoncicM9easdemm!n!me~rvape!M~ h came
roi testimonium et robur présent }tttprsaMgn!one8trotèc:mMacomtou!Mrt.

Dat. ut supra 4

519.DJ?C~OEfO~SDE~rE~yM. j~p.s.
eodem7<o~o nr. 4, «MtHMK<~MK'sert~<Hwest De quodam instrumenta comitia

Holand., quod rex retinuit ete.
<fc<J

Nos Edwardus De: gratia rex Anglie etc. notum {aeimus univcrsia, quod t:cet
nos unum de tribus inetrumentis, p&r que nobilis vir Plorencius Hol)tndt&et Ze~ndia M
cornet nobis orat ad roetitucionemquatuor parium Htterarum, duorum unius tenotis et
duorum atténua sigillo BereojgBitmprincipis domini Adolphi Romanorum regis nemper
auguati eignatorum, et sex panum tittefarum suorum principum nobia ~ciendam obli-
gatus, propter marie porioulamponea noa retttmenmMS, votumuatamen, quod pontqu<t!nidem comes predictas Htterasmagistro Win~mo de Kylkenny etoriconostroiuris civilis ts

aprofessori et Eaetach;o da Pomerio, quos ad recipiendum ab eodem comtte predictaa
litteras contunctttn et divisimconatttu:mun,vel eorum alteri liberaverit, quod :n«trumen-
tum per nos occasione predtcta retentum nuH:uspcnituBsit valoris nec robur obtineat
<itm!tatitt. In ouiuB etc.

Dat. [apud Turrim London., VIÏI. die Novemb., anno domini MCC nonogeBimoM
quarto, rogni vero nostri anno vicesimo secundo.]'

520. Zjrfï'E~JE .Em&M~f ~DOZFO ~f Df~~C~F. 2~. 9. o
Ex JRo<M~'J?oy<{<L~e~' jf~7J, MMin MM~e <KFsc~MM)'Rotulatur. RoAMer

Reg. ~~6– R~cAssa~ex .Ï~.
~~j

B

ExceHentMsuMoprincipi domino A. Dei gratia rog: Romanorum illustri semper M
itugueto Edwardus eadem gt&tia* rex Anglie, dominua Hibcrn;o et dux Aquitanio
felieem regnandi gloriam et salutem.

(t) Sicat ex reiaetone venerabitis in Christo patria Anton):Dunolmensia ep:acopi, il
un:U8nunciorum nontroram ad vos vol vestros naneioa tranxmMMrumdidioimua, iidem 1
!tune;i vestri una cum dicto opiscopo et ati:8 nostris nunciM iuxta vestre cetMtudmMM
vo!untatent et nostram, que super confederactome vtncub et umone amicicie spectfttieinter nos mutuo factendiBMb;commiesa fucrant et iniuneta, fideliter pertractarunt vestra-
quo auM:m:ta'!subsequenter que per eos facienda prmn!fMKtfnerant, Metitts adimplevit.Ex quo serenitati vestre ad quas posaumus gratiarum asaurgimua accionee. (2) N<m
autem conveneMnes con<edeNoiott:ahuiusmodi, quas pro nobis et horedibus nostris rati- M
ticavimue, acceptavimua et innovav:tntM, «natter observare volentes super tpaarumobservatione in manu nebttis viri Eustachii de Pomerio mUitiavestri et nostri, ad hoc a
per veatram excettontiam constituti, adem dedimus manuatem, faciendo nichitoMittM~
per 8peetaM!eaviros Edmundumeomitem Cornubie eonsangetinoum noatrum, Regoram
dtetam le Bygod comitem N~o!o:e et Anglie tnar<'i)e<Mm,Hugonem le Deupenser 4.
militem et lohannem de Langeton canceHariuntnoetram in ipsius EtMtacbtiet nMgMtr: